

Żywiec, dnia 11 czerwca 2014 r.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w wysokości 3.000.000,00 złotych” Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie:

Wyjaśnienie czy wymóg określony w Części IV, pkt 1 ppkt.5 SIWZ z dnia 20 maja 2014 „Udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w wysokości 3.000.000,00 zł „, zostanie uznany za spełniony w przypadku przedstawienia przez Bank dokumentu potwierdzającego wniesienie opłaty rocznej do Bankowego Funduszu Gwarancyjnego ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymóg określony w Części IV, pkt 1 ppkt.5 SIWZ zostanie uznany za spełniony poprzez przedstawienie dokumentu potwierdzającego wniesienie opłaty rocznej do Bankowego Funduszu Gwarancyjnego.

Pytanie:

Proszę o udostępnienie aktualnego wykazu zobowiązań Gminy z tytułu kredytów, pożyczek, wyemitowanych obligacji, udzielonych gwarancji i poręczeń w ujęciu: przyznana kwota, aktualne zadłużenie, harmonogram spłaty, waluta, okres finansowania, zabezpieczenia.

Odpowiedź:

Wykaz zobowiązań Miasta Żywca z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz udzielonych gwarancji i poręczeń – wg stanu na dzień 31 maja 2014 r.:

Lp.	Nazwa podmiotu	Przyznana kwota w zł	Data zawarcia umowy	Kwota bieżącego zadłużenia w zł	Data całkowitej spłaty	Harmonogram spłaty w zł	Zabezpieczenia
1.	Bank PEKAO S.A. Oddział Bielsko – Biała	4.000.000,00	02.03.2004 r.	1.410.255,97	31.12.2018	25.641,03 miesięcznie	weksel własny in blanco
2.	WFOŚiGW Katowice	825.202,46	13.08.2010 r.	409.770,00	30.11.2015 r	52.875,00 kwartalnie	weksel własny in blanco
3.	WFOŚiGW Katowice	340.752,00	10.03.2011 r.	187.102,00	15.12.2015 r	26.730,00 kwartalnie	weksel własny in blanco
4.	WFOŚiGW Katowice	840.594,97	06.06.2011 r.	523.344,97	20.10.2016 r	52.875,00 kwartalnie	weksel własny in blanco
5.	WFOŚiGW Katowice	112.026,00	06.06.2011 r.	56.011,00	15.12.2015 r	13.932,00 kwartalnie	weksel własny in blanco
6.	Bank Polska Kasa Opieki S.A.	7.000.000,00	31.10.2011 r.	4.500.000,00	30.06.2016 r	500.000,00 kwartalnie	weksel własny in blanco
7.	WFOŚiGW Katowice	625.595,00	23.07.2012 r.	512.467,36	20.10.2016 r	53.469,00 kwartalnie	weksel własny in blanco
8.	Bank Polska Kasa Opieki S.A.	2.000.000,00	19.06.2013 r.	2.000.000,00	20.12.2016 r	250.000,00 kwartalnie	weksel własny in blanco

Ponadto Miasto Żywiec udzieliło poręczenia dla Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu – data zawarcia umowy – 27.08.2008 r. – aktualna kwota poręczenia – 15.619.338,60 złotych – data udzielonego poręczenia do dnia 20.12.2024 r.

Pytanie:

Informację z czego wynikają ujemne dochody majątkowe za 1 kw. 2014 r.?

Odpowiedź:

Ujemne dochody majątkowe w zakresie działu 750 – Administracja publiczna wynikają z rozliczenia zaliczki otrzymanej w 2013 roku z Urzędu Marszałkowskiego na realizację zadań inwestycyjnych z udziałem środków z Unii Europejskiej.

Pytanie:

Informację z czego wynikają tak wysokie planowane dochody ze sprzedaży majątku w 2014 roku 9 MPLN ?

Odpowiedź:

Do kalkulacji planowanych dochodów ze sprzedaży mienia komunalnego w 2014 roku przyjęto: niewielkie nieruchomości dotychczas dzierżawione, przekształcone/ sprzedane z wieczystego użytkowania na własność lub przyległe do nieruchomości nabywców i zbywanych w celu poprawy warunków zagospodarowania, sprzedaż sieci elektrycznej, sprzedaż budynków mieszkalno-użytkowych (kamienice) przy głównych ciągach ulicznych, w których nie sprzedano dotychczas żadnych lokali , sprzedaż mieszkań komunalnych, uregulowanie stanów prawnych pod garażami i inne.

Pytanie:

Jakie zobowiązania kredytowe zostaną spłacone z wnioskowanego kredytu ?

Odpowiedź:

Z wnioskowanego kredytu zostaną spłacone lub zrefundowane:

- 1) raty kredytu – Bank Polska Kasa Opieki S.A. Oddział Bielsko – Biała – 307.692,36 złotych
- 2) raty pożyczek z WFOŚiGW w Katowicach - 692.307,64 złotych
- 3) raty kredytu - Bank Polska Kasa Opieki S.A. Oddział Bielsko – Biała - 2.000.000,00 złotych

Pytanie:

Udostępnienie opinii RIO:

- z wykonania budżetu za 2013 rok,
- w sprawie projektu uchwały budżetowej na 2014 rok,
- w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej na 2014 r.,
- o prawidłowości prognozy kwoty długu na 2014 r.,
- o deficycie na 2014 rok,
- o możliwości spłaty wnioskowanego kredytu.

Odpowiedź:

W załączeniu Zamawiający przekazuje:

- Uchwałę Nr 4100/II/70/2014 z dnia 10 kwietnia 2014 roku II Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach w sprawie: opinii o przedłożonym przez Burmistrza Miasta Żywca sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2013 rok wraz z informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego,
- Uchwałę Nr 4100/II/240/2013 z dnia 5 grudnia 2013 roku II Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza Żywca projekcie uchwały budżetowej na 2014 rok wraz z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi,
- Uchwałę Nr 4100/II/241/2013 z dnia 5 grudnia 2013 roku II Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza Żywca projekcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej,
- Uchwałę Nr 4100/II/17/2014 z dnia 15 stycznia 2014 roku II Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach w sprawie opinii o prawidłowości

planowanej kwoty długu Miasta Żywca wynikającej z planowanych i zaciągniętych zobowiązań,

- Uchwałę Nr 4100/II/101/2014 z dnia 26 maja 2014 roku II Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach w sprawie opinii o możliwości spłaty przez Miasto Żywiec kredytu długoterminowego w wysokości 3.000.000,00 złotych.

Dodatkowo informuję, że zgodnie z Uchwałą Nr LV/381/2013 Rady Miejskiej w Żywcu z dnia 27 grudnia 2013 roku – UCHWAŁA BUDŻETOWA NA 2014 ROK – budżet Miasta Żywca zamyka się nadwyżką.

Pytanie:

Udostępnienie sprawozdania opisowego za 2013 rok

Odpowiedź:

W załączeniu Zamawiający przekazuje sprawozdanie opisowe za 2013 rok.

Pytanie:

Informację czy jest późniejsza zmiana do WPF oprócz tej z dnia 24.04.2014 r.- jeżeli tak to prosimy o udostępnienie ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Załącznik nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Żywca na lata 2014 – 2027 zmieniony został na podstawie Zarządzenia Nr 80/2014 Burmistrza Miasta Żywca z dnia 16 maja 2014 roku.

Ponadto w dniu 5 czerwca 2014 roku Rada Miejska w Żywcu Uchwałą Nr LX/443/2014 dokonała zmian w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Żywca na lata 2014 – 2027.

W załączeniu Uchwała Nr LX/443/2014 Rady Miejskiej w Żywcu z dnia 5 czerwca w sprawie dokonania zmian w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Żywca

Pytanie:

Informację czy Skarbnik Gminy złoży kontrasygnatę na wekslu i deklaracji do weksla stanowiącego zabezpieczenie kredytu:

Odpowiedź:

Skarbnik Miasta złoży kontrasygnatę na wekslu i deklaracji do weksla stanowiącego zabezpieczenie kredytu.

Pytanie:

Informację czy Gmina złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji z kontrasygnatą Skarbnika Gminy ?

Odpowiedź:

Miasto Żywiec złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji z kontrasygnatą Skarbnika Miasta.

Pytanie:

Prosimy o udostępnienie zaświadczeń z ZUS i US lub zobowiązanie się do dostarczenia tych dokumentów przed wypłatą wnioskowanego kredytu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada aktualnych zaświadczeń z ZUS i US. Zamawiający zobowiązuje się do dostarczenia tych dokumentów przed wypłatą wnioskowanego kredytu jeżeli zaistnieje taka potrzeba.

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, że w kolumnach 5 i 6 formularza ofertowego wielkości należy również podać w %.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że kolumny 5 i 6 tj. prowizje oraz inne opłaty i prowizje powinny być podane w ujęciu procentowym.

